
Informationsbrev uge 12. 

Påskeferie 

Så er påskeferien lige foran os. Det er tid til familiehygge og nærvær, 

måske nogle gode ture ud i det blå eller brætspil, hvor hele familien 

deltager.  

Kort og godt – nyd dagene og spis nogle påskeæg sammen med 

børnene. 

Et tip….  

Vi sang ”Hør den lille stær…” her til morgen, og har man tid, lyst og mulighed, så tag en tur til 

vestkysten omkring Rudbøl og se, når stærene danser i aftenskumringen. Det er en vildt 

fascinerende oplevelse, og så kan man tage madpakken med og nyde aftensolen. 

Frikvarter og pauser 

”De sidder osse bare og drikker kaffe…” er en ofte hørt udtalelse om pædagoger og lærere. Men er 

det nu også sådan her hos? 

Vi har gårdvagter ude i begge vores store pauser, og vi går rundt blandt børnene, snakker med dem, 

holder øje med, om der skulle være nogen, der er på kant med hinanden, eller om der er nogen, der 

trænger til en snak. Måske deltager vi i nogle af deres lege eller spil – det vækker altid jubel blandt 

eleverne. 

Vi er klar med plaster, hvis der kommer lidt asfalteksem, og ofte er det voksne, der ikke har vagten, 

der tager sig af disse førstehjælpsopgaver, da gårdvagten ikke forlader udearealerne. 

Vi kan ikke undgå, at eleverne kommer op at toppes, og her griber vi ind, når vi ser det eller bliver 

hentet. Men ting sker som regel der, hvor den voksne ikke er…. Men eleverne er rigtig gode til at 

hente hjælp. Det optimale er naturligvis, at dette ikke sker, og at alle omgås hinanden i fred og 

fordragelighed – det er den ideelle verden.  

Vi træner og træner eleverne i omgangstone og adfærd, men ting tager mere tid for nogen end for 

andre. Der bliver brugt rigtig meget tid på trivsel og trivselssnak, da det er en del af dannelsen af 

vores elever. Det gør man jo også i de enkelte hjem. 

Vi sætter også pris på, at der er en vis frihed for eleverne i pausen, så de rigtig kan få sig rørt og 

leget sammen, uden at der står en voksen og bestemmer. Det er også en god træning for dem. 

Valgmøde til skolebestyrelsesvalget 

Onsdag d. 3. april kl. 19.00 er der valgmøde for forældre på skolen. 

På mødet vil vi orientere om arbejdet i bestyrelsen. Vi søger som minimum et nyt medlem samt 

nogle suppleanter til bestyrelsen. 

At møde op til mødet er ikke det samme som, at man automatisk er valgt…. :-) 

 

Rigtig god påske til alle. Vi er klar igen d. 2.april i skolen. 

Med venlig hilsen 

Ulla Brommann 


